



با این مدارک قطعا

ویزای تحصیلی آلمان رو میگیری

مدارک لازم برای درخواست ویزای دانشجویی آلمان ۲۰۲۵

لطفاً تمامی مدارک را به زبان آلمانی یا با ترجمه ی آلمانی ارائه نمایید . همه ی مدارک را لطفاً به ترتیب ذکر شده ایی که در اینجا آمده، در دودسته کامل مرتب و ترتیب بندی کنید. لطفاً توجه داشته باشید که پیامد ارائه ی مدارک جعلی یا مخدوش ، همواره رد درخواست روایت شما خواهد بود.

- ۱- عکس گذرنامه بیومتریک رنگی با پس زمینه سفید: ابعاد ۳۵ در ۴۵ میلی متر، مربوط به ۶ ماه گذشته.
- ۲- فرم درخواست ویزای چاپ شده: همراه با توضیحات توجیهی طبق ماده ۵۴ قانون اقامت. لطفاً هر دو نسخه فرم را شخصاً امضا کنید.
- ۳- گذرنامه معتبر: گذرنامه باید دارای امضا باشد. دو نسخه کپی از صفحات دوم و سوم گذرنامه را روی کاغذ ارائه دهید.
- ۴- اظهارنامه هدف از تحصیل: این اظهارنامه باید کاملاً تکمیل و توسط خود شما امضا شود.
- ۵- نامه پذیرش دانشگاه: لطفاً نامه پذیرش از دانشگاه یا مدرسه عالی آلمانی را تحویل دهید. در صورتی که پذیرش شما مشروط به گذراندن دوره زبان باشد، لطفاً تاییدیه ثبت نام در آن دوره را ارائه دهید. اگر پذیرش شما به گذراندن دوره تحصیلی در کالج یا موسسه هم تراز منوط باشد، تاییدیه ثبت نام خود در آن کالج را (در صورت وجود) ارائه کنید. برای تحصیل در مقطع دکترا، تاییدیه استاد راهنمای خود را تحویل دهید.
- ۶- مدرک تایید دانش زبانی: تنها در صورتی که در زمان پذیرش، دانش زبانی شما بررسی نشده باشد و یا در دوره آمادگی دانشگاهی (مثلاً دوره زبان) آن را یاد نگیرید، مدرک زبان مورد نیاز خواهد بود. در صورتی که دانشگاه قبلاً دانش زبانی شما را بررسی کرده است، لطفاً تاییدیه مربوطه را ارائه دهید یا بخش مربوطه از نامه پذیرش خود را که به این موضوع اشاره دارد، با رنگ مشخصی علامت گذاری کنید. اگر شما برای

شروع ترم تحصیلی، دوره کالج یا دوره زبان در رشته تحصیلی خود اقدام می‌کنید، باید مدرکی ارائه دهید که نشان‌دهنده سطح زبان مورد نیاز برای شروع آن باشد.

۷- **گواهی تامین مالی:** لطفاً مدرکی دال بر موجودی بانکی به مبلغ ۱۱,۹۰۴ یورو به نام خود ارائه دهید. ویزای شما به گونه‌ای صادر خواهد شد که باید این مبلغ را هنگام ورود به آلمان با خود همراه داشته باشید و پس از ورود، یک حساب بانکی مسدود (بلوکه) باز کرده و این مبلغ را به آن واریز کنید. یا می‌توانید از طریق یک تعهدنامه رسمی (دعوتنامه رسمی) مبنی بر مواد ۶۶ تا ۶۸ قانون اقامت، این مبلغ را تامین کنید. این تعهدنامه باید ظرف ۶ ماه گذشته صادر شده و در آن «تحصیل دانشگاهی» به عنوان هدف سفر ذکر شده باشد. توانایی مالی دعوت‌کننده باید اثبات شده باشد. همچنین، می‌توانید با ارائه مدرکی دال بر بورسیه‌شدن از منابع مالی دولتی یا عمومی آلمان، بورسیه از سوی سازمان‌های حمایتی معتبر در آلمان، یا بورسیه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ایران یا نهادهای آموزشی ایران، این مبلغ را تامین کنید. یا می‌توانید گواهی حساب مسدود شده (بلوکه) در آلمان را ارائه دهید.

توجه: وزارت خارجه فدرال آلمان هیچ موسسه مالی خاصی برای حساب‌های مسدودی توصیه نمی‌کند، بنابراین در انتخاب موسسه مالی خود دقت کنید.

- میزان مبلغ تعیین‌شده برای دانشجویانی که قصد تحصیل در دانشگاه‌ها، مدارس عالی و مدارس عالی تخصصی دارند، به ۹۹۲ یورو در ماه افزایش یافته است. به همین دلیل، متقاضیان باید گواهی تمکن مالی سالانه معادل ۱۱,۹۰۴ یورو را به اداره امور خارجی ارائه دهند تا هزینه‌های زندگی خود را تامین کنند.
- اگر قصد دارید برای شرکت در آزمون ورودی و سپس در دوره زبان یا کالج دانشجویی به آلمان بروید، باید گواهی تمکن مالی حداقل معادل ۱,۰۲۷ یورو در ماه (۱۲,۳۲۴ یورو در سال) ارائه دهید.

۸- **مدارک تحصیلی قبلی:** لطفاً مدارک تحصیلی قبلی خود را ارائه دهید. در صورتی که برای دریافت ویزای دانشجویی درخواست می‌دهید، مدرک دیپلم و ریز نمرات خود را همراه با درخواست تحویل دهید.

• چنانچه در حال حاضر در ایران تحصیل می‌کنید و درخواست ویزای دانشجویی برای ادامه تحصیل در آلمان را دارید، لطفاً علاوه بر مدرک دیپلم و ریز نمرات، گواهی اشتغال به تحصیل و مدارک معتبر دیگر از دانشگاه یا موسسه آموزشی خود را نیز ارائه دهید. این مدارک باید به‌طور رسمی صادر شده و دارای امضا و مهر معتبر باشند.

• اگر پیش‌تر در آلمان یا کشوری دیگر تحصیل کرده‌اید، باید مدارک مربوط به تحصیلات قبلی خود، از جمله ریز نمرات و گواهی فارغ‌التحصیلی، را به‌همراه ترجمه رسمی آنها به زبان آلمانی ارائه کنید.

• در صورتی که قصد دارید در دوره‌های پیش‌دانشگاهی یا کالج‌های آلمانی شرکت کنید، باید مدرک و تاییدیه‌های مربوط به دوره‌های گذرانده شده و یا گواهی ثبت‌نام در کالج مربوطه را تحویل دهید. این مدارک باید شامل اطلاعات دقیق در مورد تاریخ آغاز و پایان دوره، محتوای آموزشی و شرایط ورود به دوره باشد.

۹- برای متقاضیان تحصیل در مقطع دکترا، علاوه بر تاییدیه استاد راهنما، باید طرح تحقیقاتی یا پروپوزال تحقیقاتی خود را نیز ارائه دهید. این طرح باید شامل اهداف تحقیقاتی، روش‌ها و برنامه زمانی مشخص باشد.

تمامی مدارک و اطلاعات باید به‌صورت دقیق و به‌روز ارائه شوند تا از هرگونه تأخیر یا مشکلی در روند بررسی درخواست ویزای تحصیلی جلوگیری شود. در صورتی که هر یک از مدارک ناقص یا دارای ایراد باشد، ممکن است درخواست ویزای شما مورد تأخیر قرار گیرد یا حتی رد شود.

به‌طور کلی، برای موفقیت در دریافت ویزای تحصیلی آلمان، باید توجه ویژه‌ای به ارائه مدارک کامل، صحیح و معتبر داشته باشید و تمامی الزامات سفارت آلمان را رعایت کنید. از آنجا که فرآیند بررسی ویزا ممکن است زمان‌بر باشد، توصیه می‌شود که تمامی مدارک را به‌موقع و بدون نقص ارسال کنید تا از تأخیرات احتمالی جلوگیری شود.